



The Color Club A/S

Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 26 31 00 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Martin Moos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Color Club A/S Nannasgade 28 2200 København N
	CVR-nr.: 26 31 00 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stefan Daniel Karlsson Martin Moos Alexander Stefan Ocieczek
Direktion	Martin Moos, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed ved handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 190.303 mod 147.736 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.004.760	3.672.740
1 Personaleomkostninger	-3.866.317	-3.453.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.611	-18.611
Driftsresultat	119.832	200.636
Andre finansielle indtægter	107.501	5.420
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.045	-22.857
Resultat før skat	139.288	183.199
Skat af årets resultat	51.015	-35.463
Årets resultat	190.303	147.736
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	190.303	147.736
Disponeret i alt	190.303	147.736

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.010	24.621
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.010</u>	<u>24.621</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	306.415	306.415
5 Deposita	86.321	85.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>392.736</u>	<u>391.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>398.746</u>	<u>416.204</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.104.520	739.931
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.242.910
Udskudte skatteaktiver	569.757	518.742
Andre tilgodehavender	42.600	82.475
Periodeafgrænsningsposter	89.736	12.142
Tilgodehavender i alt	<u>3.806.613</u>	<u>2.596.200</u>
Likvide beholdninger	<u>2.646.841</u>	<u>893.517</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.453.454</u>	<u>3.489.717</u>
Aktiver i alt	<u>6.852.200</u>	<u>3.905.921</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.705.540	1.515.237
Egenkapital i alt	2.205.540	2.015.237
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	294.042	294.042
Langfristede gældsforpligtelser i alt	294.042	294.042
Gæld til pengeinstitutter	1.016.719	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.247	431.196
Gæld til tilknyttede virksomheder	994.081	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	154.170	153.522
Anden gæld	2.117.401	974.849
Periodeafgrænsningsposter	0	36.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.352.618	1.596.642
Gældsforpligtelser i alt	4.646.660	1.890.684
Passiver i alt	6.852.200	3.905.921

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.367.501	1.867.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.736	147.736
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.515.237	2.015.237
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.303	190.303
	500.000	1.705.540	2.205.540

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.421.978	3.057.439
Pensioner	328.270	345.354
Andre omkostninger til social sikring	116.069	50.700
	<u>3.866.317</u>	<u>3.453.493</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	88.045	22.857
	<u>88.045</u>	<u>22.857</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.848.825	1.848.825
Kostpris 31. december 2022	<u>1.848.825</u>	<u>1.848.825</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.824.204	-1.804.673
Årets afskrivninger	-18.611	-19.531
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.842.815</u>	<u>-1.824.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.010</u>	<u>24.621</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	306.415	0
Tilgang i årets løb	0	306.415
Kostpris 31. december 2022	<u>306.415</u>	<u>306.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>306.415</u>	<u>306.415</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	85.168	85.168
Tilgang i årets løb	<u>1.153</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>86.321</u>	<u>85.168</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>86.321</u>	<u>85.168</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for lån til pengeinstitut, 1.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.133
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		
